
Résultats complets
F3954 - Championnats LBFA Juniors et Espoirs et Open TC

 01/07/2023 – CAF/ BBS
Marche-en-Famenne

Juge Arbitre : Mariette Noël  (HF)

Résultats validés
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Résultats : Marteau 7,260kg -U23 /Sen M

Tour     : *Marteau    

• Groupe : 1  OFFICIEL (12:10:18)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2073 Parisse, Arnaud SEN M 1995 BBS 42m67 556

2 1566 Point, Daniel° SEN M 2003 DAMP 40m79 525

3 1567 Point, Maurice° SEN M 2001 DAMP 39m76 508

4 4078 Brohet, Alain M55 1963 ARCH 13m75 96

Résultats : Marteau 6,000kg -U20 M

Tour     : *Marteau    

• Groupe : 1  OFFICIEL (11:41:11)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 105 Parisse, Aurélien JUN M 2004 BBS 36m89 0

2 80 Mairy, Corentin JUN M 2004 DAMP 36m28 0

3 6 Feller, Lenny JUN M 2004 DAMP 25m45 0

Résultats : 100 mètres (séries)

Tour     : *100 m    

• Série : 1  OFFICIEL (11:08:15)     Vent : +3.3 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 73 Baramoto Yayu, Paolina JUN F 2005 SMAC 12.18 918

2 1502 O'Shea, Chloé SEN F 2003 USBW 12.49 860

3 103 Nyanit, Ornelia° JUN F 2005 CABW 12.58 844

4 79 Leonard, Elise JUN F 2005 RESC 12.60 840

5 187 Museur, Calista JUN F 2005 MOHA 12.60 840

6 1170 Bruggen, Clara SEN F 2003 SER 12.75 813

• Série : 2  OFFICIEL (11:08:15)     Vent : +3.7 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 240 Pinter, Lea JUN F 2005 CABW 12.75 813

2 1429 Bombo, Iryna SEN F 2003 MOHA 13.04 762

3 118 gloiretshibuabua, Marthe JUN F 2005 SER 13.19 737

4 90 Ronveaux, Valentine JUN F 2004 HUY 13.38 704

5 260 D'Affnay, Julia CAD F 2008 HERV 13.54 678
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• Série : 3  OFFICIEL (11:08:15)     Vent : +4.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 231 Bangoura, Kadiatou JUN F 2005 RCAS 12.73 817

2 1117 Bodart, Ombeline SEN F 2000 BBS 13.20 735

3 207 Cole, Anne Ramon° JUN F 2004 RESC 13.44 694

4 1323 Manteau, Orligane SEN F 2003 USTA 13.68 655

5 17 Bulteau, Chloé JUN F 2005 ACLO 14.64 508

Résultats : perche - TC M

Tour     : *Perche    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:23:39)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 204 Urbanczyk, Lukas JUN M 2005 MOHA 4m80 849 1 U20

2 1791 Reip, Martin SEN M 2003 HF 4m50 760 1 U23

3 1904 Lanotte, Clément SEN M 2001 DAMP 4m40 731 2 U23

4 41 Gava, Arturo JUN M 2004 FCHA 4m20 673 2 U20

5 202 Arifi, Ilias JUN M 2004 RESC 4m10 645 3 U20

6 54 Serra, Romain JUN M 2005 BBS 4m00 617

7 1210 Hervers, Florent SEN M 2002 HERV 3m80 562 3 U23

8 1432 Spigeleer, Loic SEN M 2001 USBW 3m60 509

9 249 Van Elsuwe, Alexis JUN M 2004 USBW 3m60 509

10 1274 Deguelle, Antonin SEN M 2002 SMAC 3m60 509

11 1555 Bodart, Arthur SEN M 2003 BBS 3m40 457

12 64 Grondel, Alexandre JUN M 2005 RESC 3m40 457

Résultats : poids 7,260kg -U23 / Sen M

Tour     : *Poids    

• Groupe : 1  OFFICIEL (12:09:20)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1251 Duthoo, Thomas SEN M 2002 USTA 12m03 608

2 1894 Humblet, Marius SEN M 2003 HF 10m78 533
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Résultats : poids 6,000kg - U20 M

Tour     : *Poids    

• Groupe : 1  OFFICIEL (12:08:06)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 21 Titti, Aureliano JUN M 2005 ACLO 11m97 605

2 231 Van Hees, Jean-François JUN M 2005 CSF 11m34 566

3 187 Rensonnet, Julien JUN M 2004 HF 11m15 555

4 28 Scarniet, Nicolas JUN M 2004 ACLO 10m81 534

5 25 Lefebvre, Tom JUN M 2005 OCAN 9m30 444

6 80 Mairy, Corentin JUN M 2004 DAMP 9m25 441

Résultats : 100 mètres (séries) TC M

Tour     : *100 m    

• Série : 1  OFFICIEL (11:38:00)     Vent : +5.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1305 Morabito, Victor SEN M 2002 RCAS 10.78 910

2 216 Rase, Nemo JUN M 2005 USBW 10.81 903

3 1909 Pereira Portela, Timothy SEN M 2001 RFCL 10.83 899

4 104 Bazin, Liam JUN M 2005 CABW 10.85 894

5 1455 Bovy, Arthur SEN M 2002 RFCL 10.97 867

6 1620 Beele, Reginald SEN M 2001 USBW 10.98 865

• Série : 2  OFFICIEL (11:38:00)     Vent : +1.5 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1853 Brichet, Gautier SEN M 2002 MOHA 10.98 865

2 144 Ponzoda, Jan JUN M 2005 CSDY 11.23 810

3 85 Lienard, Romain JUN M 2004 MOHA 11.25 806

4 153 De Bruycker, Thomas JUN M 2004 BBS 11.32 791

5 280 Liberati, Luca JUN M 2005 DS 11.41 771

6 234 Adodo, Wilfried° JUN M 2004 RCAS 11.41 771

• Série : 3  OFFICIEL (11:38:00)     Vent : +4.9 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 167 Dominé, Guillaume JUN M 2004 RESC 11.10 838

2 182 Geoffroy, Léo JUN M 2005 DS 11.30 795

3 74 Goossens, Antoine JUN M 2005 USTA 11.38 778

4 159 Cimino, Gilles JUN M 2005 WS 11.58 736

5 174 Garcia, Louis JUN M 2005 FLEU 11.63 725

6 102 Bogaerts, Thibaut JUN M 2004 FLEU 11.85 681
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• Série : 4  OFFICIEL (11:38:00)     Vent : +1.5 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 201 Schuermans, Adrien JUN M 2005 WS 11.90 671

2 1610 Biatour, Basile SEN M 2001 FCHA 12.05 641

3 1242 Dumont, Ethan Sébastien SEN M 2003 USTA 12.20 612

4 5058 Laus, Joachim M35 1984 ACBB 12.49 558

5 4760 Deridder, Clément° M35 1987 RCAS 12.73 515

Résultats : longueur TC F

Tour     : *Longueur    

• Groupe : 1  OFFICIEL (12:42:56)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1440 Kante, Abia SEN F 2003 ULA 5m81
+2.4m/s

792 Perf. Hom. :5m80 (+1.8m/s)

2 1145 Buis, Noa SEN F 2003 FCHA 5m67
+1.0m/s

750

3 1171 Cleymans, Emeline SEN F 2001 SMAC 5m45
+1.5m/s

686

4 231 Bangoura, Kadiatou JUN F 2005 RCAS 5m35
+1.2m/s

657

5 1053 Gilson, Lucie SEN F 2003 RFCL 5m31
+0.8m/s

645

6 176 Lucas, Clara JUN F 2004 RESC 5m28
+0.9m/s

637

7 2 Gomez-Mariné, Léa JUN F 2005 HERV 5m06
+2.6m/s

576 Perf. Hom. :5m04 (+0.9m/s)

8 182 Jeanpierre, Lisa JUN F 2004 CSDY 4m95
+1.1m/s

546

9 1142 Poot, Elise SEN F 2002 USTA 4m87
+1.0m/s

524

10 152 Roduit, Mathilde JUN F 2005 RCB 4m75
+1.7m/s

492

11 12 Thys, Laure JUN F 2005 FLEU 4m27
+1.1m/s

371

12 48 Plasman, Léa JUN F 2005 CAF 4m13
+0.2m/s

338

Résultats : marteau 4,000kg TC F

Tour     : *Marteau    

• Groupe : 1  OFFICIEL (12:24:21)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 58 Scuttenaire, Clara JUN F 2005 CABW 41m58 746
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Résultats : 3000m Steeple 0,762m 28B-7R -TC F (FD)

Tour     : *3000 M steeple    

• Série : 1  OFFICIEL (12:13:06)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1254 Dubie, Emma SEN F 2002 MOHA 11:25.05 0

2 63 Lefevre, Eloise JUN F 2004 SER 11:29.44 0

Résultats : 3000m Steeple 0,914m 28B-7R - (FD)

Tour     : *3000 m st    

• Série : 1  OFFICIEL (12:31:04)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 40 Poncelet, Marvin JUN M 2005 DAMP 10:20.60 0

2 1506 Solbreux, Antoine SEN M 2001 USBW 10:23.81 0

3 1498 Deswaef, Ghislain SEN M 2003 CABW 10:35.39 0

4 3 Monsez, Bastien JUN M 2005 HERV 11:44.74 0

Résultats : longueur -TC H

Tour     : *Longueur    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:20:53)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1210 Hervers, Florent SEN M 2002 HERV 6m81
+2.5m/s

769 Perf. Hom. :6m77 (-0.5m/s)

2 1592 Bodart, Robin SEN M 1997 BBS 6m81
+1.3m/s

769

3 1419 Claes, Melvyn SEN M 2001 USTA 6m74 -
0.2m/s

753

4 1487 Iker, Lucien SEN M 2003 CABW 6m21
+1.0m/s

632

5 2395 Mairy, Simon SCO M 2007 DAMP 6m15
+1.3m/s

619

6 202 Arifi, Ilias JUN M 2004 RESC 6m11 -
0.4m/s

610

7 187 Rensonnet, Julien JUN M 2004 HF 6m03
+1.0m/s

593

8 1555 Bodart, Arthur SEN M 2003 BBS 6m00
+2.1m/s

587 Perf. Hom. :5m82 (+0.2m/s)

9 1610 Biatour, Basile SEN M 2001 FCHA 5m75
+0.2m/s

533

10 5 Feller, Shawn JUN M 2005 DAMP 5m66
+0.3m/s

514

11 1801 Collette, Justin SEN M 2003 ARCH 5m55
+1.1m/s

492
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12 1702 Lanier, Elouan° SEN M 2001 CSF 5m35
+0.7m/s

451

Résultats : 110m Haies 1,067m - U23 M (FD)

Tour     : *110m haies    

• Série : 1  OFFICIEL (13:37:00)     Vent : +4.3 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1677 Debacker, Maxime SEN M 2001 OSGA 15.36 807

1612 Florkin, Thomas SEN M 2003 FCHA DNS 0

1521 Eertmans, Loic SEN M 2001 CSDY DNF 0

Résultats : 110m Haies 0,991m-U20 M (FD)

Tour     : *110 m haies    

• Série : 1  OFFICIEL (13:38:05)     Vent : +4.3 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 22 Leclercq, Clément JUN M 2005 JSMC 14.37 927

Résultats : disque 2,000kg - U23 / Sen M

Tour     : *Disque    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:34:48)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2073 Parisse, Arnaud SEN M 1995 BBS 36m78 599

2 1567 Point, Maurice° SEN M 2001 DAMP 34m78 559 1 U 23

3 1566 Point, Daniel° SEN M 2003 DAMP 31m67 497 2 U23

4 1626 Montilla, Alexis SEN M 2002 RESC 30m89 482 3 U23

5 1251 Duthoo, Thomas SEN M 2002 USTA 30m77 480

6 5058 Laus, Joachim M35 1984 ACBB 21m79 306

7 4078 Brohet, Alain M55 1963 ARCH 14m22 166

Résultats : disque 1,750kg - U20 M

Tour     : *Disque    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:34:34)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 231 Van Hees, Jean-François JUN M 2005 CSF 31m64 497

2 105 Parisse, Aurélien JUN M 2004 BBS 28m10 427

3 6 Feller, Lenny JUN M 2004 DAMP 22m90 327
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Résultats : poids 4,000kg -TC F

Tour     : *Poids    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:52:40)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1013 Evans, Cassandre SEN F 2001 HUY 12m39 687 1 U23

2 58 Scuttenaire, Clara JUN F 2005 CABW 11m32 616 1 U20

3 1124 Iven, Kayla SEN F 2002 RESC 9m93 525 2 U23

4 8 Hervers, Anne-Laure JUN F 2005 HERV 9m68 509 2 U20

5 206 Ngassam Foudjem, Aude-Elisa JUN F 2005 ULA 9m10 471 3 U20

6 1538 Mercenier, Alice SEN F 1998 HERV 8m74 447

7 1142 Poot, Elise SEN F 2002 USTA 8m35 422 3 U23

8 1228 Jérouville, Erja SEN F 2003 BBS 8m09 405

9 125 Foguenne, Marie-France JUN F 2004 HF 7m95 396

Résultats : 100m Haies 0,838m-TC F ( FD)

Tour     : *100 m haies    

• Série : 1  OFFICIEL (13:56:07)     Vent : +1.5 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 170 De Coninck, Svenia JUN F 2005 DAMP 15.01 840

2 1171 Cleymans, Emeline SEN F 2001 SMAC 15.19 817

3 1117 Bodart, Ombeline SEN F 2000 BBS 15.55 770

4 240 Pinter, Lea JUN F 2005 CABW 15.74 746

5 1523 Chauvin, Camille° SEN F 1996 ACBB 16.13 698

6 152 Roduit, Mathilde JUN F 2005 RCB 16.29 679

7 131 serneels, Emeline JUN F 2005 CSDY 16.39 667

Résultats : 100 mètres (Finale) U23 M

Tour     : *100 M    

• Série : 1  OFFICIEL (14:33:13)     Vent : +3.1 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1853 Brichet, Gautier SEN M 2002 MOHA 10.90 883

2 1455 Bovy, Arthur SEN M 2002 RFCL 11.00 861

3 1909 Pereira Portela, Timothy SEN M 2001 RFCL 11.02 856

4 1620 Beele, Reginald SEN M 2001 USBW 11.03 854

5 1242 Dumont, Ethan Sébastien SEN M 2003 USTA 12.06 639

6 1610 Biatour, Basile SEN M 2001 FCHA 12.29 595

1305 Morabito, Victor SEN M 2002 RCAS DNS 0
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Résultats : 100 mètres (F!nale) U20 M

Tour     : *100 m    

• Série : 1  OFFICIEL (14:33:40)     Vent : +3.1 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 104 Bazin, Liam JUN M 2005 CABW 11.10 838

2 85 Lienard, Romain JUN M 2004 MOHA 11.19 819

3 167 Dominé, Guillaume JUN M 2004 RESC 11.22 812

4 153 De Bruycker, Thomas JUN M 2004 BBS 11.22 812

5 182 Geoffroy, Léo JUN M 2005 DS 11.58 736

6 74 Goossens, Antoine JUN M 2005 USTA 11.61 730

216 Rase, Nemo JUN M 2005 USBW DNS 0

144 Ponzoda, Jan JUN M 2005 CSDY DNS 0

Résultats : 100 mètres (Finale) - U23 F

Tour     : *100 m    

• Série : 1  OFFICIEL (14:34:47)     Vent : +0.6 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1502 O'Shea, Chloé SEN F 2003 USBW 12.58 844

2 1170 Bruggen, Clara SEN F 2003 SER 12.84 797

3 1429 Bombo, Iryna SEN F 2003 MOHA 13.00 769

4 207 Cole, Anne Ramon° JUN F 2004 RESC 13.68 655

5 1323 Manteau, Orligane SEN F 2003 USTA 13.69 653

17 Bulteau, Chloé JUN F 2005 ACLO DNS 0

1117 Bodart, Ombeline SEN F 2000 BBS DNS 0

260 D'Affnay, Julia CAD F 2008 HERV DNS 0

Résultats : 100 mètres (Finale) -U20 F

Tour     : *100 m    

• Série : 1  OFFICIEL (14:35:25)     Vent : +1.4 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 73 Baramoto Yayu, Paolina JUN F 2005 SMAC 12.23 909

2 79 Leonard, Elise JUN F 2005 RESC 12.46 866

3 103 Nyanit, Ornelia° JUN F 2005 CABW 12.63 835

4 187 Museur, Calista JUN F 2005 MOHA 12.82 801

5 240 Pinter, Lea JUN F 2005 CABW 12.94 780

6 231 Bangoura, Kadiatou JUN F 2005 RCAS 13.13 747

7 90 Ronveaux, Valentine JUN F 2004 HUY 13.30 718

8 118 gloiretshibuabua, Marthe JUN F 2005 SER 13.87 625
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Résultats : perche - TC F

Tour     : *Perche    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:58:53)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 55 Lepère, Lola JUN F 2005 BBS 3m50 761 1 U 20

2 113 Huybens, Clémence JUN F 2005 CSDY 3m20 641 2 U 20

3 1316 Bloch, Caroline SEN F 2002 HERV 3m00 563 1 U 23

4 82 Moreau, Lilou JUN F 2005 DAMP 2m70 452 3 U 20

5 1058 Lorge, Gaelle SEN F 2003 SMAC 2m60 417 2 U 23

6 134 Henry, Chloé JUN F 2004 SMAC 2m20 282

154 Durieux, Constance JUN F 2005 MOHA DNS 0

Résultats : 400m Haies 0,762m - TF F ( FD)

Tour     : *400 mH    

• Série : 1  OFFICIEL (15:18:02)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 96 Possen, Anna JUN F 2004 RFCL 1:11.24 0 2 U20

2 1152 Hensenne, Eva SEN F 2001 RFCL 1:11.41 0 2 U23

3 1224 Stocq, Camille SEN F 2003 WS 1:12.53 0 3 U23

4 178 Delhez, Emma JUN F 2005 MOHA 1:13.01 0 3 U20

5 2694 Gava, Lucile SCO F 2007 FCHA 1:13.07 0

• Série : 2  OFFICIEL (15:18:02)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 153 Boucquey, Zélie JUN F 2005 RCB 1:03.41 0 1 U20

2 1119 Lefevre, Charline SEN F 2002 SER 1:04.03 0 1 U23

Résultats : 400m Haies 0,914m - TC M (FD)

Tour     : *400m Haies    

• Série : 1  OFFICIEL (15:38:09)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1381 Schyns, Alexandre SEN M 1998 SER 54.51 0

2 110 Delbushaye, Ethan JUN M 2005 HF 1:01.03 0 1 U20

3 10 Provoost, Noa JUN M 2004 HERV 1:03.55 0 2 U20

4 1347 Masschaele, Arnaud SEN M 2003 ARCH 1:04.04 0 1 U23

237 Malkic, Pierre JUN M 2005 RCB DNF 0

1521 Eertmans, Loic SEN M 2001 CSDY DNS 0
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Résultats : triple-saut - TC F

Tour     : *Triple    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:07:22)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 131 serneels, Emeline JUN F 2005 CSDY 11m24
+1.4m/s

0 1 U 20

2 1514 Lombart, Lucile SEN F 2001 CABW 11m09
+0.1m/s

0 1 U 23

3 176 Lucas, Clara JUN F 2004 RESC 10m97
+0.8m/s

0 2 U 20

4 2 Gomez-Mariné, Léa JUN F 2005 HERV 10m91
+0.2m/s

0 3 U 20

Résultats : disque 1,000kg - TC F

Tour     : *Disque    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:18:12)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 43 Muller, Sarah JUN F 2004 RCAS 35m62 569 1 U 20

2 1044 Regaert, Elise SEN F 2003 OCAN 30m34 469 1 U 23

3 129 Poussart, Sarah-Line JUN F 2005 SPA 28m06 426 2 U 20

4 1208 Noirfalise, Auriane SEN F 2003 CAF 25m45 377 2 U 23

5 1523 Chauvin, Camille° SEN F 1996 ACBB 25m17 372

6 543 Mubarik, Inaya CAD F 2008 RESC 25m12 371

7 1065 Germain, Kelly SEN F 1998 CAF 25m01 369

8 48 Plasman, Léa JUN F 2005 CAF 23m74 346 3 U 20

9 206 Ngassam Foudjem, Aude-Elisa JUN F 2005 ULA 21m25 300

Résultats : 400 mètres - Jun F - U 20 U23 (FD)

Tour     : *400 m    

• Série : 1  OFFICIEL (15:42:04)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1440 Kante, Abia SEN F 2003 ULA 58.98 741 1 U 23

2 1139 Cossez, Perrine SEN F 2002 USTA 1:01.80 629 2 U 23

3 1296 Ponlot, Célia SEN F 2003 HUY 1:02.21 613 3 U 23

4 1060 Troussart, Noémie SEN F 2003 SMAC 1:02.68 596

5 1043 Bosseler, Laura SEN F 2002 DAMP 1:04.45 532

6 1304 Colassin, Clémence SEN F 2001 CSDY 1:04.82 519

• Série : 2  OFFICIEL (15:42:04)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2653 Lothaire, Lucie SCO F 2006 BBS 1:01.55 639
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

2 72 Mees, Lucie JUN F 2005 CABW 1:03.76 556

3 125 Foguenne, Marie-France JUN F 2004 HF 1:05.34 501

4 241 Mossuto, Alessia JUN F 2005 USBW 1:06.18 472

• Série : 3  OFFICIEL (15:42:04)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 239 Tshanga Diomi, Roline JUN F 2004 RESC 59.94 702 1 U 20

2 34 Bonjean, Lucie JUN F 2005 SMAC 1:00.51 679 2 U 20

3 211 Godeau, Elea JUN F 2005 MOHA 1:00.87 665 3 U 20

4 7 Melin, Eva JUN F 2004 HUY 1:02.38 607

Résultats : hauteur TC F

Tour     : *Hauteur    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:08:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8 Hervers, Anne-Laure JUN F 2005 HERV 1m70 855 1 U20

2 170 De Coninck, Svenia JUN F 2005 DAMP 1m67 818 2 U20

3 1092 Braux, Lise SEN F 2002 DAMP 1m61 747 1 U23

4 1538 Mercenier, Alice SEN F 1998 HERV 1m58 712

5 9 Theyskens, Cassandra JUN F 2005 ACLO 1m58 712 3 U20 3 U20

6 2804 Jérouville, Meredith SCO F 2007 BBS 1m50 621

7 1548 Verbergt, Laura SEN F 2003 USBW 1m45 566 2 U23 2 U23

8 2 Gomez-Mariné, Emma CAD F 2008 HERV 1m45 566

9 12 Thys, Laure JUN F 2005 FLEU 1m35 460

Résultats : 400 mètres - TC M -U20 / U23 (FD)

Tour     : *400 m    

• Série : 1  OFFICIEL (16:04:16)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2213 Bouchat, Arthur SEN M 2002 SMAC 49.50 838 1 U 23

2 1437 Lavigne, Simon SEN M 2001 DAMP 49.82 823 2 U 23

3 1502 Dumortier, Romain SEN M 2001 SPA 52.41 707 3 U 23

4 1983 Pecheur, Louis SEN M 2003 ULA 54.03 638

5 1801 Collette, Justin SEN M 2003 ARCH 57.26 511

• Série : 2  OFFICIEL (16:04:16)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 33 Garcia Saout, Gabriel JUN M 2005 SMAC 50.82 777

2 52 Herbay, Théo JUN M 2005 SMAC 52.16 718

3 50 De Tiege, Yarno JUN M 2005 ULA 55.37 584
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4 162 Milazzo, Bastien CAD M 2008 ARCH 58.70 458

• Série : 3  OFFICIEL (16:04:16)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 68 Latinne, Ethan JUN M 2005 WS 49.48 839 1 U 20

2 71 Renard, Louis JUN M 2004 USTA 49.83 822 2 U 20

3 42 Sablon, Guillaume JUN M 2005 CRAC 49.84 822 3 U 20

4 28 Scarniet, Nicolas JUN M 2004 ACLO 50.31 800

5 298 Biala, Kenny-Felder JUN M 2005 RESC 50.79 779

Résultats : 800 mètres ) TC F (FD)

Tour     : *800 m    

• Série : 1  OFFICIEL (16:23:53)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 69 Secretin, Juliette JUN F 2005 WACO 2:13.82 909 1 U 20

2 1295 Kouassi Aka, Oceane SEN F 2002 OSGA 2:15.67 883 1 U 23

3 1144 Buis, Éléa SEN F 2001 FCHA 2:16.82 867 2 U 23

4 86 Lechat, Lucie JUN F 2005 MOHA 2:17.33 860 2 U 20

5 107 De Coninck, Maud JUN F 2005 USBW 2:17.51 858 3 U 20

6 157 Scutnaire, Léa JUN F 2004 OSGA 2:18.63 842

• Série : 2  OFFICIEL (16:23:53)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1193 Bruno, Fiona SEN F 2001 OSGA 2:18.94 838 3 U 23

2 2652 Gillessen, Perrine SCO F 2006 SPA 2:20.14 822

3 203 Lybaert, Lola JUN F 2005 WS 2:26.27 740

4 151 Bodart, Julia CAD F 2009 ARCH 2:29.22 703

5 36 Frisque, Théa CAD F 2008 CAF 2:32.51 662

6 3201 Gerard, Stéphanie W45 1978 DAMP 2:40.01 573

Résultats : javelot 800g ) TC M

Tour     : *Javelot    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:16:17)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1218 Bouvart, Benjamin SEN M 2002 CAF 59m44 729 1 U23

2 26 Regaert, Simon JUN M 2004 OCAN 48m34 564 1 U20

3 1626 Montilla, Alexis SEN M 2002 RESC 46m74 541 2 U23

4 1599 Baikry, Martin SEN M 2003 HF 38m77 424 3 U23

5 1347 Masschaele, Arnaud SEN M 2003 ARCH 37m14 401

6 94 Pire, Mattéo JUN M 2004 SMAC 37m04 399 2 U20

7 110 Delbushaye, Ethan JUN M 2005 HF 34m57 364 3 U20

8 95 Pire, Romain JUN M 2004 SMAC 33m59 350
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Résultats : 800 mètres ) TC H ( FD)

Tour     : * 8 0 0 m    

• Série : 1  OFFICIEL (17:23:26)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1950 Ryjoukhine, Maxime SEN M 2002 CABW 1:57.40 0 1 U 23

2 1564 Toussaint, Justin SEN M 2002 ULA 1:58.17 0 2 U 23

3 1377 Bertrand, Dimitri SEN M 2002 SER 1:59.38 0 3 U 23

4 2162 Bovy, Victor SEN M 2002 RFCL 2:03.71 0

5 2244 Laffut, Aubin SCO M 2007 BBS 2:04.28 0

6 2159 Dethier, Noah SCO M 2007 MALM 2:04.80 0

7 1603 Beyaert, Corentin SEN M 2002 RESC 2:05.61 0

8 2238 Devel, Adrien SCO M 2007 HF 2:06.16 0

• Série : 2  OFFICIEL (17:24:13)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 16 Jurion, Cyril JUN M 2005 SPA 1:55.93 0

2 189 Duysinx, Tom JUN M 2004 HUY 2:01.16 0

3 103 Dejalle, Sacha JUN M 2005 HF 2:01.37 0

4 151 Mullens, Victor JUN M 2004 HUY 2:03.17 0

5 29 Houbart, Martin JUN M 2005 HUY 2:09.56 0

6 323 Bonmariage, Charles CAD M 2008 CAF 2:24.85 0

7 166 Sepulchre, Siméon CAD M 2009 ARCH 2:41.37 0

274 Carmans, Louis JUN M 2005 WACO DQ 0

Résultats : triple-saut - TC M

Tour     : *Triple    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:29:27)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1303 Farano, Mirko° SEN M 1990 RCAS 13m84
+1.6m/s

0

2 1487 Iker, Lucien SEN M 2003 CABW 13m04 -
0.1m/s

0 1 U23 

3 5 Feller, Shawn JUN M 2005 DAMP 12m32
+0.1m/s

0 1 U20

4 249 Van Elsuwe, Alexis JUN M 2004 USBW 12m11 -
0.2m/s

0 2 U20

228 Lecomte, Lilian JUN M 2004 RFCL DNS 0
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Résultats : 200 mètres - TC F (FD)

Tour     : *200 m    

• Série : 1  OFFICIEL (17:12:20)     Vent : +1.7 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 90 Ronveaux, Valentine JUN F 2004 HUY 27.53 668

2 207 Cole, Anne Ramon° JUN F 2004 RESC 27.76 650

3 1323 Manteau, Orligane SEN F 2003 USTA 29.03 552

4 128 Sparks, Lou CAD F 2008 CAF 30.66 437

• Série : 2  OFFICIEL (17:12:20)     Vent : +2.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1429 Bombo, Iryna SEN F 2003 MOHA 26.64 742 2 U 23

2 1170 Bruggen, Clara SEN F 2003 SER 26.69 738 3 U 23

3 93 Botty, Gylliane JUN F 2004 RFCL 26.83 726

4 1145 Buis, Noa SEN F 2003 FCHA 26.87 723

5 118 gloiretshibuabua, Marthe JUN F 2005 SER 27.95 635

• Série : 3  OFFICIEL (17:12:20)     Vent : -1.1 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 73 Baramoto Yayu, Paolina JUN F 2005 SMAC 25.27 862 1 U 20

2 1502 O'Shea, Chloé SEN F 2003 USBW 25.80 815 1 U 23

3 1 Frans, Valentine JUN F 2005 HERV 26.11 788 2 U 20

4 79 Leonard, Elise JUN F 2005 RESC 26.17 782 3 U 20

5 103 Nyanit, Ornelia° JUN F 2005 CABW 26.30 771

Résultats : 200 mètres - TC M (FD)

Tour     : *200 m    

• Série : 1  OFFICIEL (17:19:32)     Vent : +1.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 72 Renard, Alexis JUN M 2005 USTA 23.48 740

2 174 Garcia, Louis JUN M 2005 FLEU 24.03 690

3 102 Bogaerts, Thibaut JUN M 2004 FLEU 24.59 641

4 1242 Dumont, Ethan Sébastien SEN M 2003 USTA 25.13 595

5 4760 Deridder, Clément° M35 1987 RCAS 25.68 550
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• Série : 2  OFFICIEL (17:19:32)     Vent : +5.3 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 167 Dominé, Guillaume JUN M 2004 RESC 22.96 789 2 U 20

2 153 De Bruycker, Thomas JUN M 2004 BBS 23.48 740

3 201 Schuermans, Adrien JUN M 2005 WS 23.67 723

4 159 Cimino, Gilles JUN M 2005 WS 23.68 722

5 234 Adodo, Wilfried° JUN M 2004 RCAS 23.76 715

6 74 Goossens, Antoine JUN M 2005 USTA 23.85 707

• Série : 3  OFFICIEL (17:19:32)     Vent : +2.1 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1452 Jacques, Geoffrey SEN M 2001 SER 21.74 909 1 U 23

2 1677 Debacker, Maxime SEN M 2001 OSGA 22.59 825 2 U 23

3 85 Lienard, Romain JUN M 2004 MOHA 22.95 790 1 U 20

4 104 Bazin, Liam JUN M 2005 CABW 23.01 784 3 U 20

5 1296 Cotton, Simon SEN M 2001 ACLO 23.57 732 3 U 23

Résultats : 3000 mètres - TC F (FD)

Tour     : *3000 m    

• Série : 1  OFFICIEL (17:35:19)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1196 Reul, Juliette SEN F 2002 RFCL 10:55.83 0 1 U 23

2 1258 Lechat, Elise SEN F 2001 MOHA 11:49.30 0 2 U 23

3 3090 Carion, Nathalie W45 1976 CAF 12:00.63 0

Résultats : hauteur TC M

Tour     : *Hauteur    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:47:19)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2325 Comte, Alexander SCO M 2006 SMAC 2m01 813

2 1791 Reip, Martin SEN M 2003 HF 1m90 714 1 U23 1 U23

3 252 Debongnie, Robin JUN M 2004 WS 1m81 636 1 U20 1 U20

3 2395 Mairy, Simon SCO M 2007 DAMP 1m81 636

5 2024 Ngongo Essomba, Jean-Paul SEN M 1993 CSF 1m70 544

6 1599 Baikry, Martin SEN M 2003 HF 1m65 504 2 U23 2 U23

7 25 Lefebvre, Tom JUN M 2005 OCAN 1m45 352 2 u20 2 u20
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Résultats : javelot 600g - TC F

Tour     : *Javelot    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:19:49)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1013 Evans, Cassandre SEN F 2001 HUY 41m36 693 1 U23

2 1124 Iven, Kayla SEN F 2002 RESC 41m36 693 2 U23

3 161 Blaise, Manon JUN F 2005 HF 36m79 606 1 U20

4 43 Muller, Sarah JUN F 2004 RCAS 35m41 579 2 U20

5 1065 Germain, Kelly SEN F 1998 CAF 26m75 415

6 1228 Jérouville, Erja SEN F 2003 BBS 23m73 358 3 U23

Résultats : 5000 mètres - TC M (FD)

Tour     : *5000 m    

• Série : 1  OFFICIEL (18:09:36)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1806 Lalmand, Donald SEN M 2002 CSF 15:29.99 0

2 1497 Delvaux, Loïc SEN M 2002 WACO 15:46.88 0

3 1787 Pirnay, Julien SEN M 2001 FCHA 15:59.61 0

Résultats : 1500 mètres - TC F (FD)

Tour     : *1500 m    

• Série : 1  OFFICIEL (18:14:51)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1311 Mazzoli, Marie SEN F 2002 DAMP 4:53.79 868 1 U23

2 1148 Lombard, Maximilienne SEN F 2003 OSGA 4:54.41 864 2 U23

3 2654 Delmée, Eve SCO F 2006 BBS 5:00.42 824

4 525 Richir Deville, Nina CAD F 2009 CSF 5:00.74 822

5 555 Samassi Scott, Ellen CAD F 2008 CSF 5:03.46 804

6 9 Theyskens, Cassandra JUN F 2005 ACLO 5:03.84 801 1 U 20

7 29 Taminiau, Elise JUN F 2004 ACCO 5:05.32 792 2 U 20

8 518 Debroux, Ysia CAD F 2009 CSF 5:05.81 788
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Résultats : 1500 mètres - TC M

Tour     : *1500 M    

• Série : 1  OFFICIEL (18:17:56)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2031 Vermeersch, Arnaud SEN M 2001 USBW 4:10.82 875 1 U 23

2 76 Bruyere, Sasha JUN M 2005 SMAC 4:11.91 868 1 U 20

3 1376 Lelievre, Thibault SEN M 2003 WS 4:12.88 861 2 U 23

4 2102 Bourez, Nicolas SEN M 2002 USBW 4:14.02 853 3 u23

5 1731 Sidali, Amir SEN M 2001 WS 4:17.50 829

6 113 Solbreux, Thibaud JUN M 2004 USBW 4:24.55 781 2 U 20

7 2036 Lambert, Victor SEN M 2002 DAMP 4:24.85 779

8 180 Colot, Evariste JUN M 2004 UAC 4:28.21 756 3 U 20

9 36 Joly, Lennart JUN M 2005 SMAC 4:46.71 639
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